Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05. 2018

г. Назарово

 № 523 -п

О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по
вопросам профессиональной
ориентации и психологической
поддержки населения

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением правительства Правительства Красноярского края от 30 июля 2013г № 369-п «Об утверждении Порядка формирования и деятельности краевой межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации граждан», руководствуясь  Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Назарово от 03.04.2015г № 637-п «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам профессиональной ориентации и психологической поддержки населения», изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Назарово по социально-экономическим вопросам Куриловича С.И.
Глава города

С.И. Сухарев
Приложение №2
к постановлению №637-п от 03.04.2015 в редакции постановления администрации города Назарово

от 04.05. 2018 №523-п
СОСТАВ

территориальной межведомственной комиссии
по вопросам профессиональной ориентации

и психологической поддержки населения
	Курилович
Сергей Иванович
	Первый заместитель главы города по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Левченко

Ирина Александровна
	директор КГКУ «ЦЗН г.Назарово», заместитель председателя комиссии

 (по согласованию)

	Гейнрих
Светлана  Анатольевна
	заместитель  директора  КГКУ «ЦЗН г.Назарово», секретарь комиссии
 (по согласованию)

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Гаврилова

Светлана Владимировна
	руководитель управления образования
администрации  г. Назарово

	Стариков
Лев Борисович

	и.о. начальника отдела спорта и молодежной политики  администрации
г. Назарово

	Лебедева

Людмила Владимировна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации
 г. Назарово

	Мальцев
Николай Алексеевич
	директор КГБПОУ «Назаровский аграрный техникум им А.Ф.Вепрева

 (по согласованию)

Фризен                                                   директор КГБПОУ «НЭСТ»

Ольга Ильинична                                   (по согласованию)